⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2025年03月18日星期二 15:11
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: 有關A/YL-HTF/1189補充資料
附件: 申請理由.pdf; 場地設計圖.pdf; 中氏倉 ( 新場 ) FS Drawing12032025.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 3月 11日 09:34發出的電郵。

有關上述檔案，現提補充資料。